Embu das Artes, 17 de fevereiro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2131/2021
Proposição: Indicação n° 1505/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A ATUALIZAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E
OFICIALIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES PARA OS CORREIOS E AFINS GARANTINDO
RELEVÂNCIA JUNTO AOS NOMES E CEPs DE TODOS OS LOGRADOUROS
MUNICIPAIS, dentre eles: estradas, avenidas, ruas, vielas, travessas, praças, jardins) neste
município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600350035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600350035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003600350035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370030003600350035003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 17/02/2022 11:44

Checksum: 0CD08E0A35A92A0E9915A09C1511EDB0941A47E4878D822AF1D8E3BD604E6916

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS